
 
Zarządzenie Nr 17/2017 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 11.04.2017 roku 

 

 
w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
w składzie: 
 
1. Przewodniczący  –  Agnieszka Pilecka 
2. Z-ca przewodniczącego –  Lucyna Karbarz 
3. Członek –  Krzysztof Pamuła 
4. Członek –  Cezary Drzymała 
 
 

§ 2 
 
Komisja Likwidacyjna pracuje w oparciu o „Regulamin pracy Komisji Likwidacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli” stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Uchyla się Zarządzenie Nr 23/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 29 maja 2015 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym 
w Stalowej Woli. 
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


